ha cumplido con el pago de la CUOTA DE ALIMENTOS, acordada en Acta de 

Conciliación No. 27 del 13 de marzo 2019, emitida por la Comisaría  Segunda de 

Familia de Valledupar, dicha cuota se fijó a favor de los menores hijos de la pareja 

YEDUVIDIS WILCHES ALVARZ y CARLOS ALFONSO MERCADO GOMEZ en la 

suma de UN MILLON CUATROCIENTOS MIL PESOS ($1.400.000), mensuales 

más la suma de $800.000 por concepto de vestuarios en junio y diciembre.  

Que el señor CARLOS ALFONSO MERCADO GOMEZ adeuda la suma de SEIS 

MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($6’400.000) M/CTE, valor por el cuál 

solicita la ejecutante que se libre mandamiento de pago a su favor y a cargo del